

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2019

Período: 01/02/2019 à 28/02/2019

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	1,49	20	CARTELA	29,80
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG. CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS. - ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG. CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS.	1,50	2	CARTELA	3,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	CAPTAPRIL 25 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS - CAPTOPRIL 25 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	1,99	2	CAIXA	3,98
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIPIRONA 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - DIPIRONA 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	1,99	15	CARTELA	29,85
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIMETICONA 40 MG - CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS - DIMETICONA 40 MG - CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS	3,99	5	CARTELA	19,95
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	HIDROXIDO DE ALUMINIO 300 MG - HIDROXIDO DE ALUMINIO 300 MG CARTELA OU CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	4,50	5	CARTELA	22,50
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	RANITIDINA CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 150MG - RANITIDINA CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 150MG	5,00	10	CAIXA	50,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BROMAZEPAN 3 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - BROMAZEPAN 3 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	7,20	1	CAIXA	7,20
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SIMPLES 10MG CX COM 20 COMPRIMIDOS	10,00	5	CAIXA	50,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA CX COM 20 COMPRIMIDOS	12,00	5	CAIXA	60,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	GAZINHA ESTÉRIL 7 CM A 10 CM DE COMPRIMENTO POR 7 CM A 10 CM DE LARGURA - GAZINHA ESTÉRIL 7 CM A 10 CM DE COMPRIMENTO POR 7 CM A 10 CM DE LARGURA	0,99	20	PACOTE	19,80
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA	1,50	15	UNIDADE	22,50
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/ 100 UNIDADES - ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/ 100 UNIDADES	5,80	20	PACOTE	116,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	CURATIVO TRANSPARENTE PARA PEQUENOS FERIMENTOS (TIPO BAND-AID) - CURATIVO TRANSPARENTE PARA PEQUENOS FERIMENTOS (TIPO BAND-AID)	6,50	15	CAIXA	97,50
20949657000107	GRÁFICA IGUAÇU LTDA. - ME	CAPA PARA PROCESSO - PAPEL CARTOLINA, 240 G/M², COR VERDE OU ROSA OU AZUL (A SER DEFINIDA PELA CMBH NA OCASIÃO DO PEDIDO), TIMBRADA, IMPRESSÃO 1 X 0, TAMANHO ABERTA 34 CM X 48 CM, VINCADA AO MEIO, COM DOIS FUROS DE 05 MM DE DIÂMETRO, CENTRALIZADOS, DISTANTES 07 CM ENTRE SI E 2,50 CM DA BORDA ESQUERDA, PARTE INTERNA 100% PLASTIFICADA E PARTE EXTERNA 50% PLASTIFICADA. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELA CMBH.	666,00	1	MILHEIRO	666,00
18682658000196	ESTANCIAS ELIANE LTDA	JARDINEIRA EM PLÁSTICO 1 - VASO JARDINEIRA PLÁSTICA RESISTENTE, PRETO, UTILIZADO PARA ARRANJOS, DECORAÇÃO, PLANTIO DE PLANTAS. COM MEDIDAS ENTRE 13 E 15 CM DE ALTURA, 15 E 25 DE LARGURA E 45 E 50 CM DE COMPRIMENTO.	15,00	22	UNIDADE	330,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2019

Período: 01/02/2019 à 28/02/2019

18682658000196	ESTANCIAS ELIANE LTDA	JARDINEIRA EM PLÁSTICO 2 - VASO JARDINEIRA PLÁSTICA RESISTENTE, PRETO, UTILIZADO PARA ARRANJOS, DECORAÇÃO, PLANTIO DE PLANTAS. QUADRADA, COM 20 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA E 20 CM DE COMPRIMENTO.	25,00	6	UNIDADE	150,00
27307079000154	LG COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉT - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM.	1,34	67	UNIDADE	89,78
10305011000133	SEI COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. - ME	CAIXA PARA ARQUIVO, EM PAPEL KRAFT COM 460G/M² - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PAPEL KRAFT COM 460G/M² APROXIMADAMENTE, MIOLO ONDULADO, REVESTIMENTO INTERNO EM PAPEL CARTÃO, ALCALINO, COM 80G/M² APROXIMADAMENTE, COR BRANCA, SEM IMPRESSÃO, DOBRAS POR SISTEMA DE CORTE E VINCO, COM TAMPAS REMOVÍVEL, 395 X 145 X 285MM APROXIMADAMENTE	5,70	1000	UNIDADE	5.700,00
26517495000114	VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 COM HASTE FLEXÍVEL REF INTELBRAS , ELGIN , FELITRO - HEADSET MONOAURICULAR RJ9 COM HASTE FLEXÍVEL REF INTELBRAS , ELGIN , FELITRON	98,31	15	UNIDADE	1.474,65
26517495000114	VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	TELEFONE HEADSET, COM ENTRADA RJ 09; - TELEFONE HEADSET, COM ENTRADA RJ 09 PARA O CONTROLE DE VOLUME DA CAMPAINHA:ALTO E BAIXO.POSSIBILIDADE DE AJUSTE DE ATENDIMENTO AUTOMÁTICO, TECLA FLASH COM TEMPO AJUSTÁVEL, CHAVE DE SELEÇÃO PARA AJUSTE DE TEMPO DE FLASH (100MS OU 300MS), LED'S INDICATIVOS DE ON/OFF E MUTE. REF INTELBRAS, ELGIN, FELITRON.	111,13	10	UNIDADE	1.111,30
20483193000196	BRASIDAS EIRELI	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS.	2,49	24	UNIDADE	59,76
20483193000196	BRASIDAS EIRELI	SIFÃO INTELIGENTE - SIFÃO INTELIGENTE	2,64	12	UNIDADE	31,68
20483193000196	BRASIDAS EIRELI	TÊ AZUL COM BUCHA DE LATÃO DE 1/2" POLEGADA PARA ÁGUA FRIA - TÊ AZUL COM BUCHA DE LATÃO DE 1/2" POLEGADA PARA ÁGUA FRIA	2,89	15	UNIDADE	43,35
20483193000196	BRASIDAS EIRELI	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX, CLEAN, PRO E BASE - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX, CLEAN, PRO E BASE, DN 40 (1 ½"), COMPLETA COM CARTUCHO E RETENTOR COD. 2550 OU COMPATÍVEL	16,99	20	UNIDADE	339,80
20483193000196	BRASIDAS EIRELI	KIT PARA FIXAÇÃO DE MICTÓRIO, MODELO M712 - KIT PARA FIXAÇÃO DE MICTÓRIO, MODELO M712, COMPOSTO POR LIGAÇÃO FLEXÍVEL CROMADA DE 30CM, 2 CANOPLAS DE ACABAMENTO CROMADAS, 2 PARAFUSOS CASTELO COM BUCHA DE 10MM, 1 ANEL DE BORRACHA DE 40MM DE DIÂMETRO E 1 ACOPLAMENTO DE BORRACHA COM PARAFUSOS.	100,98	10	UNIDADE	1.009,80
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	SCALP 21 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA - SCALP 21 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA	0,35	5	UNIDADE	1,75
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	SCALP 23 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA - SCALP 23 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA	0,35	5	UNIDADE	1,75
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	SCALP 27 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA - SCALP 27 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA	0,35	5	UNIDADE	1,75

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2019

Período: 01/02/2019 à 28/02/2019

18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	0,92	2	UNIDADE	1,84
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CATETER INTRAVENOSO JELCO, Nº 20 - CATETER INTRAVENOSO JELCO, Nº 20	1,05	1	UNIDADE	1,05
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CATETER INTRAVENOSO, JELCO, Nº 22 - CATETER INTRAVENOSO, JELCO, Nº 22	1,05	1	UNIDADE	1,05
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	EQUIPO MACROGOTAS - EQUIPO MACROGOTAS	1,25	2	UNIDADE	2,50
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE UNIDADE COM 3 LITROS - COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE UNIDADE COM 3 LITROS	3,15	15	UNIDADE	47,25
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	GEL CONDUTOR PARA ECG- FRASCO 1 KG	6,69	1	UNIDADE	6,69
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LENÇOL DESCARTÁVEL 50CM X 50M- CAIXA COM 10 ROLOS	69,00	10	CAIXA	690,00
18350792000190	GLOBALMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM X 50 M- CAIXA COM 10 ROLOS	89,00	10	CAIXA	890,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2019
Período: 01/02/2019 à 28/02/2019

Total de Compras	Valor Total
37	13.183,83